
Faktúra
Koniec zúčt. obdobia

Splatnosť faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IČ DPH/DIČ účastníka:

IČO účastníka:

Faktúra číslo:

Číslo tel. stanice:

Meno používateľa:

Strana:

Orange Slovensko, a.s., Metodova 8, 821 08 Bratislava,
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905, fax: t421 2 5851 5851,
ICO: 35 6972 70, iC DPH: SK 2020 31 05 78. DIČ: 2020 31 05 78,
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l,
v oddieli: Sa, vo vložke 1142/B.
Bankové spojenia:
Tatra banka: 262800 58 50/1100, UniCredit bank: 8999 77 50 50/1111.
ING bank: 9000014200/7300, Slovenská sporiteľňa: 176084455/0900,
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3100

12.09.2012

30.09.2012

16.09.2012

16.09.2012

0079532503

2021708678

37880241

2166788575

0905749945

Kuchta Stanislav

1 / 1

5*040963594-02-02-8
OP59

Názov a sídlo účastníka:

Stredná odborná škola podnikania
Masarykova 24
080 01 Prešov 1

Adresa platiteľa úhrad:

Stredná odborná škola podnikania
Masarykova 24
980.CĽLEBSŠOMJL

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOI A PODNIKANIA s

Masarykova 24, PREŠOV

ni;"m 2 7 SEP. 2012
Podacie číslo: Číslo spisu:

n i

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH (%)

_

Mesačný poplatok Ahoj Europa+
Mes.p. Balík TV 180 - promo
Mes. Poplatok - Zák. Zóna
Mes.popl. - Náhradný telefón
Mes. Poplatok - balík Štart
Biznis Svet 150 večer
Mes. Poplatok - Orange Chat
Prij. roam. hovor v Zóne 2
SMS odoslané v roamingu Zóna 2
Hovory v sieti Orange
Hovory do inej mobilnej siete
Hovory na audiotex
Roam.hov. zo Zóny 2b do Zóny 1

13.08.2012-
13.09.2012-
13.09.2012-
13.09.2012-
13.09.2012-
13.09.2012-
13.09.2012-
Oh Om 28s
2ks
Oh 48m Os
3h 22m 24s
Oh 2m Os
Oh Om 34s

12.09.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokrúhlene

1
1
1
1
1
1
1
1
2

32
64

1
1

>y)

0,0000 20,00
0,8333 20,00
0,0000 20,00
0,0000 20,00
0,0000 20,00

24,9917 20,00
0,0000 20,00
0,3697 20,00
0,6584 20,00
0,6933 20,00
1,3519 20,00
1 ,6667 20,00
1,2977 20,00

31,86 EUR
6,37 EUR

38,23 EUR

38,23 EUR

Čo znamenajú niektoré položky na Vašej faktúre?
Prij. roam. hovor v Zóne 2 - prichádzajúce hovory v zahraničí, v Zóne 2. (Rozdelenie krajín do Zón nájdete v cenníku alebo na w
Roam.hov. zo Zóny 2b do Zóny 1 - uskutočnené hovory v zahraničí, v Zóne 2b, do krajiny v Zóne 1. (Rozdelenie krajín do Zón naj
alebo na www.orange.sk)

Informácie o Vašej spotrebe
Celkovo ste prevolali: 258 min. 44 s
Poslali ste: 2 SMS

Počet minút z balíka:
Počet minút nad balík:

236 min. 49 s
21 min. 55 s

Viac informácií o spotrebe nájdete na www.orange.sk v sekcii Zákaznícka zóna

kraišie a prehľadnejšie

faktúry

už čoskoro

Príloha: Informácia o stave účtu

s novým dizajnom faktúry získate:
• prehľadné informácie o všetkých

poplatkoch za služby,
• sumárny prehľad vyúčtovania,
• novinky o našich službách určené

práve vám.

Vladisláv Kupka
riaditeľ Úseku služieb zákazníkom

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej internetovej stránke www.orange.sk/mojorange, kde máte
k dispozícii aj bezplatné informácie o vašej spotrebe, aktivovaných službách a podobne. Váš osobný operátor je: Rapčan Ján. Kontaktovať nás môžete
prostredníctvom kontaktného formuláru na našej internetovej stránke www.orange.sk/otazky a prostredníctvom Zákazníckej linky 905:0905 905 905 (non-stop).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variabilný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy.


